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OTORRINOLARINGOLOGÍA -  Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 RIOS DOLDAN RODRIGO MARTIN 9 16,75 Residencia y Posgrado

2 LAGO BUSTAMANTE GONZALO GABRIEL 1 15,00 Residencia

3 FORNESI GRASSO NICOLÁS GABRIEL 14 14,50 Residencia y Posgrado

4 SECCO BLANC MARIA FAUSTINA 04 14,50 Residencia

5 LARA CARDOZO FLORENCIA 10 14,25 Residencia y Posgrado

6 RODRIGUEZ LASA SANTIAGO 11 14,00 Residencia

7 RODRIGUEZ PLACIDO MICHAEL JOSEPH 21 14,00 Residencia

8 VARELA IRIARTE JOSE IGNACIO 18 14,00 Residencia y Posgrado

9 FASCIOLI RUIZ VALENTINA ANTONELLA 13 11,50 Residencia y Posgrado

10 RIOS RODRIGUEZ EMBIRA LUCÍA 8 11,50 Residencia y Posgrado

11 CARO MARIA 2 11,00 Posgrado

12 BERROSPE ARÉVALO EVANGELINA 15 10,75 Residencia y Posgrado

13 BENTANCUR SANCHEZ CATALINA 16 10,25 Residencia y Posgrado

14 CROZA PERRONE RICHARD ANTHONY 17 10,25 Residencia y Posgrado

15 MALDONADO RAÚL 5 10,25 Posgrado

16 ZAMBRANO ANDRES 19 10,25 Posgrado

17 GIACCHERO MACHADO MARÍA NATALIA 20 09,75 Residencia y Posgrado

18 CELI LUIS 12 09,50 Posgrado

19 BRITO HUMBERTO 6 09,25 Posgrado

20 LINARES ANGELY 7 07,50 Posgrado

21 MEJIA MARIA 3 07,00 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

OTORRINOLARINGOLOGÍA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1 RIOS DOLDAN RODRIGO MARTIN 8 17,200 16,75 33,95 Residencia y Posgrado

2 LAGO BUSTAMANTE GONZALO GABRIEL 14 16,110 15,00 31,11 Residencia

3 LARA CARDOZO FLORENCIA 4 15,770 14,25 30,02 Residencia y Posgrado

4 RODRIGUEZ LASA SANTIAGO 16 15,685 14,00 29,69 Residencia
5 SECCO BLANC MARIA FAUSTINA 6 14,105 14,50 28,61 Residencia
6 VARELA IRIARTE JOSE IGNACIO 2 12,025 14,00 26,03 Residencia y Posgrado
7 FASCIOLI RUIZ VALENTINA ANTONELLA 1 14,025 11,50 25,53 Residencia y Posgrado

8 RODRIGUEZ PLACIDO MICHAEL JOSEPH 3 11,295 14,00 25,30 Residencia
9 BENTANCUR SANCHEZ CATALINA 13 6,015 10,25 Residencia y Posgrado

10 BERROSPE ARÉVALO EVANGELINA 9 7,500 10,75 Residencia y Posgrado

11 CARO MARIA 5 6,825 11,00 Posgrado

12 CROZA PERRONE RICHARD ANTHONY 7 6,715 10,25 Residencia y Posgrado

13 FORNESI GRASSO NICOLÁS GABRIEL 11 9,835 14,50 Residencia y Posgrado

14 MALDONADO RAÚL 12 8,260 10,25 Posgrado

15 RIOS RODRIGUEZ EMBIRA LUCÍA 10 8,830 11,50 Residencia y Posgrado

16 ZAMBRANO ANDRES 15 7,150 10,25 Posgrado
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